quinta-feira, 6 de fevereiro de 2014

Ano III - Edição nº 00158 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Irecê publica



Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

•	Aviso de Chamada	Priblica para	Compra da	Agricultura	Familiar Nº 001/2014

• /	Aviso de <i>i</i>	Adiamento	de Licitaç	ão. Pregão	Presencial	∣Para Registı	ro de Preços so	ob o nº (012/2014.
-----	-------------------	-----------	------------	------------	------------	---------------	-----------------	-----------	-----------

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA COMPRA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2014

A Presidente da CPL do Município de Irecê BA, comunica aos interessados em participar da Chamada Pública de Compra da Agricultura Familiar nº 001/2014 para aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal, destinada ao preparo das refeições oferecidas aos alunos matriculados na Educação Básica das Instituições Educacionais da Rede Pública de Ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar — PNAE, que <u>a reunião para dar continuidade à sessão de recebimento e análise dos Documentos de Habilitação e Projeto de Venda ocorrerá em 11 de Fevereiro de 2014 às 09:00 hs, no Setor de Licitações do Município sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Info. das 08:00 as 12:00 através do tel: (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.05/02/2014.</u>

1

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial Para Registro de Preços sob o nº 012/2014

A Pregoeira Oficial do Município de Irecê BA, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados que a licitação na modalidade **Pregão Presencial Para Registro de Preços sob o nº 012/2014** para Registro de Preços para futura e eventual contratação de prestador de serviço especializado para realização de serviço de topografia para atender as necessidades do Município de Irecê, com sessão marcada para o dia 07 de Fevereiro de 2014 às 09:00 hs, **FOI ADIADA**. A reunião para análise das propostas de preços e documentos de habilitação ocorrerá no dia **17 de Fevereiro de 2014 às 09:00 hs**. Informações e edital com alterações no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. 06/02/2014- Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

1